
 

 

 
 
 
                      

    MAJLIS DAERAH TANGKAK 
KENYATAAN SEBUTHARGA 

 

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan LEMBAGA PEMBANGUNAN 
INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) di bawah tajuk/kod bidang berkaitan dan yang masih dibenarkan 
membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut :- 
 

Pejabat Yang 
Memanggil Tender 

Tajuk Projek 
Gred, Kategori, 
Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

Tarikh dan 
Waktu 

Tawaran 
Ditutup 

Tarikh 
Lawatan 
Tapak 

 
Pejabat Besar 
Majlis Daerah 
Tangkak, Jalan 
Sialang, 
84900 Tangkak, 
Johor 
 
Di Talian 
06-9781261 
/9782226 
 
 
 
 
 
Pejabat Besar 
Majlis Daerah 
Tangkak, Jalan 
Sialang, 
84900 Tangkak, 
Johor 
 
Di Talian 
06-9781261 
/9782226 
 

 

1. KERJA-KERJA PEMBERSIHAN 
BANGUNAN TANDAS-TANDAS AWAM 
MILIK MAJLIS DAERAH TANGKAK DI 
TAMAN REKREASI AWAM TANJUNG 
AGAS, KM 1 TANJUNG AGAS, PARIT 
HJ.OTHMAN TANJUNG AGAS, TAMAN 
TUN SYED NASIR TANJUNG AGAS 
DALAM PENTADBIRAN MAJLIS 
DAERAH TANGKAK 
 
Rujukan: MDT(JPKA/SH)21/2025 
 
 
 
2. KERJA-KERJA PEMBERSIHAN 
BANGUNAN TANDAS AWAM DI 
TANDAS AWAM MDT PEKAN SAGIL, 
MEDAN SELERA TAMAN SEROM 
UTAMA DAN MEDAN SELERA GERSIK 
DALAM PENTADBIRAN MAJLIS 
DAERAH TANGKAK, JOHOR TAHUN 
2026 

 
Rujukan: 
MDT(JPKA/SH)22/2025  
 
 

 

Kategori 
MOF 

 
 

Pengkhususan 

221001  
dan  

221002 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
Kategori 

MOF 
 
 

Pengkhususan 
221001  

dan  
221002 

 
 

 

 
RM 30.00 

 
 

(Tidak akan 
dikembalikan) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RM 30.00 

 
 

(Tidak akan 
dikembalikan) 
 

 
Tarikh:  

29.12.2025 
(Isnin) 

 
 

Hingga 
 
 

06.01.2026 
(Selasa) 

 
 
 

 
Tarikh:  

29.12.2025 
(Isnin) 

 
 

Hingga 
 
 

06.01.2026 
(Selasa 

 
06.01.2026 

(Selasa) 
 
 

Jam: 
Sebelum 

12.00 
tengahari 

 
 
 

 
 
 

06.01.2026 
(Selasa) 

 
 

Jam: 
Sebelum 

12.00 
tengahari 

 
Tiada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tiada 

 
Pejabat Besar 
Majlis Daerah 
Tangkak, Jalan 
Sialang, 
84900 Tangkak, 
Johor 
 
Di Talian 
06-9781261 
/9782226 

 

3. KERJA-KERJA PEMBERSIHAN 
BANGUNAN TANDAS AWAM DI 
PERHENTIAN BAS DAN TEKSI 
TANGKAK DAN MEDAN SELERA 
JALAN DATARAN DALAM 
PENTADBIRAN MAJLIS DAERAH 
TANGKAK, JOHOR TAHUN 2026 

Rujukan: 
MDT(JPKA/SH)23/2025  
 

 

 
Kategori 

MOF 
 
 

Pengkhususan 
221001  

dan  
221002 

 

 
 

 
RM 30.00 

 
 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 

 
Tarikh:  

29.12.2025 
(Isnin) 

 
 

Hingga 
 
 

06.01.2026 
(Selasa) 

 
06.01.2026 

(Selasa) 
 
 

Jam: 
Sebelum 

12.00 
tengahari 

 
Tiada 

 

 
Pejabat Besar 
Majlis Daerah 
Tangkak, Jalan 
Sialang, 
84900 Tangkak, 
Johor 
 
Di Talian 
06-9781261 
/9782226 
 

 
4. KERJA-KERJA PEMBERSIHAN 
PERANGKAP MINYAK KOMUNAL 
MEDAN SELERA PUSAT PENJAJA 
TAMAN TANGKAK JAYA, UPTOWN 
TANGKAK, PITSTOP TANGKAK, 
MEDAN SELERA JALAN DATARAN, 
MEDAN SELERA TAMAN SEROM 
UTAMA,MEDAN SELERA TAMAN SRI 
JAYA, MEDAN SELERA GERSIK, 
MEDAN SELERA SEMANDAR, MEDAN 
SELERA PARIT HJ.OTHMAN, MEDAN 
SELERA KUNDANG ULU DALAM  
PENTADBIRAN MAJLIS DAERAH 
TANGKAK, JOHOR. TAHUN 2026 
 
Rujukan: 
MDT(JPKA/SH)24/2025  
 

 
Kategori 

MOF 
 
 

Pengkhususan 
221010 

 
 
 

 
RM 30.00 

 
 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 

 
Tarikh:  

29.12.2025 
(Isnin) 

 
 

Hingga 
 
 

06.01.2026 
(Selasa) 

 
06.01.2026 

(Selasa) 
 
 

Jam: 
Sebelum 

12.00 
tengahari 

 
Tiada 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Pejabat Yang 
Memanggil Tender 

Tajuk Projek 
Gred, Kategori, 
Pengkhususan 

Harga 
Dokumen 

Tarikh 
Dokumen 

Dijual 

Tarikh dan 
Waktu 

Tawaran 
Ditutup 

Tarikh 
Lawatan 
Tapak 

 

 

 
Pejabat Besar 
Majlis Daerah 
Tangkak, Jalan 
Sialang, 
84900 Tangkak, 
Johor 
 
Di Talian 
06-9781261 
/9782226 

 

 
5. KERJA-KERJA PEMBERSIHAN 
BANGUNAN TERMINAL BAS DAN 
TEKSI BUKIT GAMBIR DAN TANDAS 
PASAR AWAM BUKIT GAMBIR DALAM 
PENTADBIRAN MAJLIS DAERAH 
TANGKAK, JOHOR TAHUN 2026 

 
Rujukan: MDT(JPKA/SH)25/2025 

 
Kategori 

MOF 
 
 

Pengkhususan 
221001  

dan  
221002 

 
 

 
RM 30.00 

 
(Tidak akan 

dikembalikan) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Tarikh:  

29.12.2025 
(Isnin) 

 
 

Hingga 
 
 

06.01.2026 
(Selasa) 

 
 

 
06.01.2026 

(Selasa) 
 
 

Jam: 
Sebelum 

12.00 
tengahari 

 
 
 
 

 
Tiada 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dokumen tawaran boleh didapati pada hari dan waktu seperti berikut: 

 

Hari Waktu 

 
Isnin hingga Jumaat 

(kecuali sabtu, ahad dan cuti umum) 
 

 
8.00 pagi hingga 4.00 petang 

(kecuali hari tutup tawaran adalah sebelum jam 12.00 tengahari) 

 
di kaunter Pejabat Majlis Daerah Tangkak (Kaunter 5 – Sebut Harga/Tender) dengan nilai bayaran seperti di atas dalam 
bentuk draf bank/kiriman wang pos (money order)/kiriman pos berpalang (postal order) atas nama Majlis Daerah 
Tangkak. Dokumen tawaran tidak akan dijual selepas tempoh itu. 

 
3. Kontraktor-kontraktor yang berminat memasuki sebutharga adalah dikehendaki mengemukakan Sijil Pendaftaran 

Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan daripada CIDB, Sijil Taraf Bumiputera daripada PKK, Sijil Pendaftaran 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) yang ASAL dan SALINAN serta Sijil Johor Centre For Construction 
Development (JCCD) yang masih sah, berdaftar dengan Majlis Daerah Tangkak dan Kad Pengenalan Pemilik.  

 
4. Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN. Semasa lawatan tapak pemegang lesen sahaja yang boleh 

menyertai lawatan tapak,  WAKIL TIDAK DIBENARKAN. Borang Pengesahan Kehadiran Taklimat dan Lawatan Tapak 
PERLU diserahkan semasa pembelian dokumen sebutharga. 

  
5. Dokumen Tawaran sebutharga akan dijual kepada pelawat-pelawat tapak sahaja selepas Lawatan Tapak diadakan pada 

waktu pejabat di Jabatan Khidmat Pengurusan, Majlis Daerah Tangkak, Jalan Sialang, 84900 Tangkak pada waktu 
pejabat.  

 
6. Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta dinyatakan 

tajuk sebutharga yang berkenaan di atas sebelah kiri sampul surat dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di Lobi 
Utama, Pejabat Majlis Daerah Tangkak, 84900 Tangkak, Johor sebelum jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup 
06.01.2026 (Selasa). 

 
 
 

 

(SHAMSUL ARIFF BIN SULAIMAN) 
YANG DIPERTUA 

MAJLIS DAERAH TANGKAK 
 


